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Styrets sammensetning 
 
Leder: Preben Bakken 
Nestleder: Jørgen Loftesnes Sandhåland 
Styremedlem: Tom Børre Olsen (kasserer) 
Styremedlem: Bent Øystein Bostad (sekretær og politiattest ansvarlig) 
Styremedlem: Tine Songedal (vara politiattest ansvarlig / SoMe ansvarlig) 
Styremedlem: Cecilie A. Sebdal (medlemsansvarlig) 
Varamedlem: Jan Gunnar Songedal 
Varamedlem: Marion Ramstad 
 

Andre verv / ansvarlige / oppmenn 
 
Valgkomite: Tom-Inge Dalen (leder), Tor-Erling Nordgaard-Tveit, Tone Christoffersen 
Bakken og Halvor Toreskaas (vara). 
 
Kontrollutvalg: Randi Lindebø (leder), Reidar Kyllesdal, Jon Staalesen (vara) 
 
Kiosk- / kjøkken ansvarlig: Kristin Ørteland Solberg 
 
Farvannet: 
Feltansvarlig: Roy Baumann 
Baneansvarlig:  
Oppmann Svartkrutt: Viggo Berrefjord 
Oppmann Våpen: Tor-Erling Nordgaard-Tveit 
Driftsgruppe: Erik Mordt (leder), Anders Skotnes, Sigve Raustøl, Jan Gunnar Songedal og 
Tom Aanesland 
 
Gimlehallen: 
 
Oppmann Luft: Morten Teinum 
Oppmann Våpen: Ernesto Santos Cagunot 
 
 



 
Medlemstall 
 
KPS hadde 635 medlemmer pr. 21.12.2023. (i fjor på samme tid var antallet 573) 
 
Klubben hadde ved årsskiftet 8 æresmedlemmer, disse er: Viggo Berrefjord, Arnfinn Egeli, 
Svein Heldal, Bjørn Kjørrefjord, Harald Nilsen, Hans Hillen Schelderup, Trygve Johan 
Grøsland og Randulf William Tønnessen 
 
I skrivende stund så er KPS rangert i størrelse som nr 4 på listen over de største klubbene i 
Norge. (I fjor var vi på sjette plass) 
 
Stor Oslo Pistolklubb     1257 medlemmer. (1283 i fjor) 
Oslo Kommunale tjenestemanns skytterlag  1063 medlemmer. (1036 i fjor) 
Trondhjems Pistolklubb    690 medlemmer. (674 i fjor) 
Kristiansand Pistolskyttere    635 medlemmer. (573 i fjor) 
Bergen Pistolklubb     621 medlemmer. 
Oslo sportsskyttere     612 medlemmer. (629 i fjor) 
Sarpsborg Pistolklubb    609 medlemmer. 
 
 
Vi var litt barske i fjor og skrev i årsberetningen «Vi burde vel ganske snart klare å klatre oss 
opp til fjerdeplass? ������» og jaggu klarte vi ikke det. 

Styrets arbeid 

Styremøter 
Det er avholdt 8 styremøter i 2023. 

Annet styrearbeid 
På starten av året fikk vi inn en god slump med penger på å leie ut pistolbanen til politiet, 
dette ga en ekstra inntekt på over 160.000,- Politiet var veldig fornøyde og leide banen en 
gang til i en kortere periode, dette ga en ytterligere ekstra slant i kassa. 
 
Preben (leder) og Jørgen (nestleder) har gjort en god jobb med å samle styret til et godt og 
effektivt samarbeid. Styret har hatt godt samarbeid og arbeidet er utført med godt humør. Det 
er som i alle styrer mange personligheter som er satt sammen til en gruppe, men harmonien 
mellom styremedlemmene er god med ingen konflikter eller unødvendige uenigheter. 
 
Dette er andre «driftsår» for den «nylig» sammenslåtte klubben, klubben har vokst greit og 
det har vært mye å ta tak i. Medlemsansvarlig og styremedlem Cecilie A. Sebdal har fortsatt 
sin gode jobb, medlemmer blir raskt fulgt opp når de har spørsmål. Kasserer Tom Børre har 
holdt god kontroll på ting, det har vært en større opprydning i kontoer og regnskap. Gamle 
KGP hadde en del unødvendige kontoer i banken, noen sparekontoer og brukskontoer. Penger 
kom inn «overalt» og gjorde regnskapet vanskelig å avstemme. Bent Øystein og Tom Børre 
gjorde en større jobb her for å få alt til en konto slik at bank avstemming og regnskap generelt 



 
skal bli mer oversiktlig fremover. I tillegg er AB2 Regnskap kontaktet for bistand med å 
rydde opp i noe «gammelt» etterheng som gjør resultat rapportene i Visma litt uoversiktlige. 
Det kan nevnes at kasserer har vært usikker på lukking av regnskapsår i Visma, det har vært 
mange «kokker» inne i regnskapet, og det er greit å få dette oversett av kyndig personell før 
man stenger tidligere driftsår. Dette har ellers ikke noe utslag på budsjett og resultat, det bare i 
selve regnskapsprogrammet det er litt rotete på grunn av gamle ting som henger igjen. Som i 
bunn og grunn bare gir kasserer ekstra unødvendig merarbeid når han skal sette sammen 
resultat og budsjett. 
 
Varamedlemmene har ikke sluppet billig unna, de har deltatt på flere styremøter, og gjort seg 
hørt, de har også bidratt med mange gode innspill.  
 

Inventar og eiendeler 
 

Våpen 
Klubben har i dag 52 håndvåpen, i tillegg til 7 luftvåpen, her kan det nevnes: 
 
Kaliber 22lr 
 
8 stk Hammerli X-Esse 
2 stk Benelli MP90S 
17 stk Browning Buckmark STD 
3 stk Smith & Wesson Victory 
4 stk Pardini SP 
 
Kaliber 9mm 
 
1 stk CZ SP-01 
1 stk Tanfoglio  
 
Luftvåpen: 
 
5 stk Hammerli AP20. 
2 stk Hammerli AP20 Pro 

Kristiansand Pistolbane 
Alle grupper / personer med ansvar på Kristiansand Pistolbane har gjort en god jobb. 
Driftsgruppen står på, vedlikehold er usynlig for brukerne av banen, men det er mye som skjer 
i kulissene. Det er derfor på sin plass at driftsgruppen får litt «spalteplass» i årsberetningen. 
Kiosk/kjøkken har gode rutiner for å sørge for at det alltid er råvarer på plass til både 
bevertning på stevner, og selvfølgelig det som trengs for lørdagsgrillingene som er ett flott 
initativ som skaper godt oppmøte og aktivitet på banen. Når det er stevner så får man tilgang 
til både vafler, wienerpølser, og litt snop. Utenom stevner og lørdagsgrilling så har Kristin 
Solberg (Kiosk og kjøkkenansvarlig) innført en liten kurv med snacks til selvbetjening, her 



 
finner man litt sjokolade, potetgull, og ikke minst god kald drikke i kjøleskapet. Man var 
usikker på faren for svinn, men dette har gått utrolig bra, det er ingen nevneverdig svinn på 
Farvannet. Alle er flinke og pliktoppfyllende, og vippser inn som de skal. Det er ett faktum at 
på innkjøp av varer til videresalg så har man ett lite tap, dette er til lørdagsgrillingen, dette ble 
også omtalt på årsmøtet i fjor, og flertallet er enig i at dette tapet er akseptabelt med tanke på 
den aktiviteten og det oppmøtet man får ved dette. Styret følger nøye med på disse 
kostnadene, og som i fjor føler styret at dette er ett akseptabelt tap for å oppmuntre til aktivitet 
på banen. Roy Baumann har også stått i, det er bygget mange flotte standplasser til felt 
skyting, Norgesfelt og andre felt stevner ble holdt med stor suksess. Morten Teinum har 
avholdt et «elektronikk / SIUS kurs på Kristiansand Pistolbane 28 oktober. Etter årsmøtet i 
fjor har styret hatt søkelys på å få økt bane-aktivitet, etter kurset til Teinum har det meldt seg 
noen som er interessert i bane-ansvarlig rollen, denne saken er under oppfølgning av styret. 
Men om alt går etter planen, burde det bli noen fine klubbstevner i år, om alt går bra med 
klubbstevner, så går man over til å approbere større stevner. Det ble litt støy når styret takket 
ja til å leie ut banen til politiet, og det med rette, erfaringene man har hørt om når politiet leier 
en bane var ikke direkte positive, styret la ned en god del arbeid i å sikre en god leiekontrakt 
som skulle sikre at banen ikke skulle forringes, og dette ble vellykket, og utleie av banen til 
politiet genererte godt over 250.000 i 2023. Dette har igjen generert mulighetene som bl.a. 
gjorde at Tom Børre med flere begynte på prosjekt «halvtak-ved-parkeringsplassen» og 
tilbygget ble kjempefint. Vi har fått en flott plass til sosialisering og grilling. Noe Roy 
Baumann ofte bruker til å invitere til lørdagsgrilling. Hvor bålpannen tennes, grillen ryker, og 
praten om løst og fast går unna.  

Gimlehallen 
Fokus på oppgradering til elektronikk til Gimlehallen er godt i gang, Morten Teinum har fått 
på plass luft elektronikk 10m. Dette er ett stort løft for idretten i Agder. Det planlegges også å 
få på plass elektronikk til 25M (for skarpe våpen). (se egen sak som blir presentert på 
årsmøtet i år)  Morten Teinum og Torbjørn Dybfest fikk inn 100.000,- fra Sparebank 
Stiftelsen SR-Bank. Det ble lånt 7 skjermer og noe tilhørende elektronikk fra Kristiansand 
Pistolbane (standplass 34-40) ned til Gimlehallen. Klubben hadde en laptop som sto på 
kontoret som aldri var i bruk, det ble først gjort forsøk på å bruke denne som styringsenhet til 
SIUS i hallen, men denne viste seg å være for svak, til tross for oppgradert minne. Så han 
hentet datamaskinen fra oppholdsrommet og satt ned i Gimlehallen, og da ble det fart på ting. 
En kan ikke si noe på kreativiteten til Morten Teinum. Alt elektronikk arbeid og bygging til 
luft-elektronikken ble utført av bl.a. Preben Bakken, Anders Skotnes, Morten Teinum m.fl. 
Inntil Gimlehallen får økonomi til innkjøp av egne skjermer, så kan man enkelt ved større 
arrangement på Kristiansand Pistolbane flytte skjermene til elektronikken midlertidig flyttes 
tilbake til Kristiansand Pistolbane. Rune Wold satte i gang en skikkelig dugnad for å få ryddet 
og vasket i Gimlehallen, det ble en skikkelig nedvask og ommøblering. Man har fått opp 
skjerm i oppholdsrommet hvor man kan se resultater fra skyting inne på skytebanen, det er 
også kommet en flott skjerm på veggen på skytebanen som viser live resultater. 30 oktober 
ble det avholdt «halloween skyting» i Gimlehallen. Det ble stekt vafler og i stedet for vanlige 
blinker skøyt man på litt diverse halloween figurer. Rune Wold og Morten Teinum står på. I 
tillegg har Morten Teinum laget en liten «statusrapport» for Gimlehallen, det er jo med glede 
en kan se at elektronikk til luft i Gimlehallen gikk i null økonomisk. Til tross for at dette var 
en investering som har kostet totalt 214,706.25kr. Her slapp KPS billig unna ������Mer kan leses 
i vedlagt fil i dokumentpakken som heter: «03_b_Statusrapport Gimlehallen.pdf» 



 
Annet 
KPS hadde i 2023 besøk av klubbutvikler Wenche Horten, dette var ett lærerikt møte hvor 
man fikk mange gode forslag og innspill. Rune Wold satt rakrygget og fikk med seg mye, og 
han har brukt mye av dette i Gimlehallen med blant annet juniorer etterpå. Det kan da nevnes 
Halloween smell, Jule smell etc. Klubbutvikler hadde også mange andre gode råd, det kan 
nevnes tilstedeværelse på sosiale medier, styret har gjort noen grep, og vil gjøre flere grep på 
Sosiale Medier. OnCe AS donerte 4 store skjermer til KPS, 2 til bruk i Gimlehallen, og 2 til 
bruk på Kristiansand Pistolbane.  

Aktivitet 

Trening 
 
Trening har blomstret, både i Gimlehallen og på Kristiansand Pistolbane,  
 
Andre årsberetninger:  
Sekretær kontaktet de respektive gruppe ansvarlige / oppmenn med forespørsel om de ønsket 
å innlevere en liten årsberetning. 

Luft 
Årsberetningen fra Morten Teinum er «for stor» til å inkludere inn denne årsberetningen, den 
vedlegges derfor i saksdokumentene og har da navnet «03_a_Aarsberetning Luftpistol 
2023.pdf» 

Felt  
Styret har ikke mottatt noen årsberetning fra Felt. 

Svartkrutt 
Styret har ikke mottatt noen årsberetning fra Svartkrutt.  

Gimlehallen 
Årsberetning/statusrapport for gimlehallen fra Morten Teinum er også for stor til å inkludere 
inn i denne årsberetningen, den er derfor vedlagt som eget dokument og har navnet 
«03_b_Statusrapport Gimlehallen.pdf»  
 

Sikkerhetskurs og utdanning. 
 
Klubben har avholdt 6 sikkerhetskurs i 2023 
Ordinært sikkerhetskurs: 4 (67 deltakere) (Har generert kr 100.500,-) 
Sikkerhetskurs Junior: 2 (21 deltakere) (Har generert kr 14.700,-) 
Sikkerhetskursene har generert totalt en inntekt på kr 115.200,- 
 



 
Instruktører har vært: 
Morten Teinum 
Marilyn Johansen 
Preben Bakken 
Jørgen Loftesnes-Sandhåland 
Darrel Collum 
Bent Øystein Bostad 
 

Standplasslederkurs. 
Klubben har avholdt et standplasslederkurs, dette ble avholdt 21.10.2023, dette skapte 8 nye 
standplassledere. 
 
Instruktør var: 
Bent Øystein Bostad 

Stevner 
I 2023 er det avholdt 58 stevner.  

Paraidrettsdagene 
29.11.23 var det paraidrettsdagen, dette ble arrangert sammen med idrettselever fra KKG vgs. 
Det var hele 170 personer innom. Målgruppen for dette arrangementet var 
utviklingshemmede. Dersom man teller med ledsagere, idrettselever og idrettslag var det totalt 
300 mennesker i sving i Gimlehallen denne dagen. Her retter klubben en stor takk til Morten 
Teinum som fikk stablet dette på beina.  

Åpen hall agder 
21.11.23 var det åpen hall Agder. Som vanlig var Morten Teinum primus-motor her, og han 
hadde masse hjelp av Rune Wold, Birk, Roald Stallemo og Jan Inge Solheim. Det var totalt 9 
parautøvere som prøvde seg. Kristiansand Idrettsråd og Agder Idrettskrets berømmet 
Kristiansand Pistolskyttere for god inkludering og god instruering. Dette var nok en gang en 
suksess for KPS. 

Mesterskap (NM/DM/KM) 
Flere av våre medlemmer har vært på tur i 2023 og kastet glans over klubben, dette er jo 
veldig stas siden det er andre «driftsår» etter sammenslåingen. Vi takker og ikke minst 
gratulerer alle deltakere med premier og medaljer. Og da får vi gjøre litt stas på dem også i 
årsberetningen.  

Norgesmesterskap 
NM: Felt Magnum 2 Klasse Å  
Sølv: Tormod Strand 
 
NM: Lag Felt Magnum 1 Klasse Å 
Gull: Preben Bakken, Tormod Strand, Roy Mørenskog Baumann 



 
 
NM: Lag Felt Magnum 2 Klasse Å 
Sølv: Tormod Strand, Preben Bakken, Roy Mørenskog Baumann 
 
NM: Felt Sp-Pistol – Gull 
Bronse: Preben Bakken 
 
NM: Lag Felt Sp-Pistol 
Gull: Preben Bakken, Tormod Strand, Tor Christian Søndergaard 
 
NM: Felt Militær Klasse V55 
Bronse: Roy Mørenskog Baumann 
 
NM: Lag Felt Militær Klasse V 
Gull: Roy Mørenskog Baumann, Tormod Strand, Terje Lindanger 
 
NM: Felt Revolver Klasse V55 
Bronse: Terje Lindanger 
 
NM: Lag Felt Revolver Klasse V 
Gull: KPS V1 Terje Lindanger, Tormod Strand, Roy Mørenskog Baumann 
 
NM: Lag Felt Fin Klasse V 
Gull: Terje Lindanger, Tormod Strand, Roy Mørenskog Baumann  
Gull KPS V1: Terje Lindanger, Tormod Strand, Roy Mørenskog Baumann 
Sølv KPS V2: Magnar Skrettingland, Tom Ånesland, Jens Christian Jepsen 
 
NM: Felt Grov Klasse V55 
Gull: Tormod Strand 
Bronse: Terje Lindanger 
 
 
Representanter fra klubben har også gjort stor ære på klubben på diverse KM/DM samt på luft 
har det vært flotte prestasjoner. 
 

Økonomi 
 
Under økonomi så er det todelt, vi har våre «markedsansvarlige» som hiver seg rundt og søker 
på alt mulig av tilskudd. Det rettes en stor takk Torbjørn Dybfest og Vetle Aamodt, i tillegg 
kan man nevne Morten Teinum som lager powerpoint presentasjoner og annet tilbehør til 
søknader.  
 
Det er så mange ting de har fått godkjent, men vi fremhever disse: 
 
Olav Thons Legat – 50.000,- 
Sparebank Stiftelsen SR-Bank – 100.000,-  



 
Breddemidler – 20.000,- 
Lokale Aktivitetsmidler – 32.468,- 
Sparebanken Sør – 10.000,- 
 
Fra Sparebanken Sør klarte Morten Teinum å få ett tilskudd på kr 10.000,- til luftpistoler, fra 
Norges Skytterforbund kom det inn 9000,- til aktivitets- og rekrutteringstiltak 2023, og ikke 
minst, Vest Agder Skytterkrets sponset med litt penger til mer luftpistoler. 
 
Så har vi regnskapsmessig del på økonomi.  
 
I 2023 gikk det en del penger ut, det er som nevnt bygget halvtak på enden av Kristiansand 
Pistolbane, det er brukt noe penger på bygging av trapper og standplasser til felt, det er brukt 
penger på en flott dør som skiller standplassene, det er installert varmepumpe i 
oppholdsrommet. Det er brukt litt penger på å lage stativ til luftskivene i Gimlehallen. På 
disse tingene har det egentlig kun vært utgifter til materialer, selve arbeidet med å bygge ting 
er gjort på dugnad av flotte mennesker som bidrar med sin dyrebare tid. Det er allikevel en 
glede å se at pr 02.01.2024 hadde klubben kr 599.029,- på konto. Dette er også før klubben 
sender ut kontingent fakturaer. Vi er veldig godt rustet mot uforutsette utgifter som eventuelt 
måtte komme. 
 
(Husk å registrere Kristiansand Pistolskyttere som din grasrotmottaker hos Norsk 
Tipping, orgnr: 990279977 ) 
 

Annet 
 

Sponsorer 
Våre sponsorer har i perioden 2023/2024 vært: 
 
Pedersens Vaabenlager AS 
Jakt & Friluft  
Jaktcompagniet 
Brownells 
Xpressprint 
 

Til våre frivillige. 
Man må atter en gang rette en stor takk til alle frivillige som stiller opp, det er utrolig mye tid 
og ressurser de frivillige nedlegger i klubben. Dere som jevnt og trutt stiller opp som 
standplassledere, dere som nedlegger arbeid i driftsgruppen, dere som har deres egne områder 
som dere gløder og brenner for, dere som stiller opp som dommere på stevner, dere som 
sørger for at alt går rundt, dere som avholder sikkerhetskurs etter sikkerhetskurs. Det er 
utrolig mange flotte uselviske personer. Uten dere frivillige hadde ikke klubben kunnet vokse 
og være så bra som den er. Og enda bedre skal vi bli ������ 
 



 
Styret retter også en stor takk til Valgkomiteen, Kontrollutvalget og driftsgruppen.  
 
 
Med dette så takker styret for tilliten de har fått i 2023. 
 
 
Kristiansand 29.02.2024 
Styret i Kristiansand Pistolskyttere 
v/ Bent Øystein Bostad, sekretær. 
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